1 So

5 Do

6 Fr

6 Fr

7 Sa

10 Di

11 Mi

12 Do

13 Fr

14 Sa

15 So

16 Mo

17 Di

18 Mi

19 Do

20 Fr

20 Fr

21 Sa

21 Sa

22 So

22 So

23 Mo

24 Di

25 Mi

26 Do

26 Do

27 Fr

28 Sa

29 So

29 So

30 Mo

Tian Ai Qigong Institut - Programm Juni bis September 2025*

Juni

Online-Seminar Bi Gu Fu Qi mit Magen-Milz-
Ubung

Meditation fur die Erde mit Vortrag zum
Bronzeglocken-Qigong

Guolin Qigong Modul 2 mit Teelke Langhanke
Guolin Qigong Modul 2 mit Teelke Langhanke
Guolin Qigong Modul 2 mit Teelke Langhanke

Webinar Spirituelle Transformation

Pfingstsonntag
Pfingstmontag

Online-Seminar Bi Gu Fu Qi mit Magen-Milz-
Ubung

Herz-Nieren-Qigong mit Claudia Doerks
Kursleiter-Ausbildung Modul 3
Kursleiter-Ausbildung Modul 3
Kursleiter-Ausbildung Modul 3

Vortrag "Bronzeglocke und die Energiehénde"
mit den Meisterinnen

Online-Seminar Bi Gu Fu Qi mit Magen-Milz-
Ubung

Herz-Nieren-Qigong mit Claudia Doerks
Kursleiter-Ausbildung Taiwan Modul 2

Guolin Qigong Modul 3 mit Teelke Langhanke
Kursleiter-Ausbildung Taiwan Modul 2

Guolin Qigong Modul 3 mit Teelke Langhanke
Kursleiter-Ausbildung Taiwan Modul 2

Guolin Qigong Modul 3 mit Teelke Langhanke

Online-Seminar Bi Gu Fu Qi mit Magen-Milz-
Ubung

Vortrag zum Lichtseelen-Retreat mit den
Meisterinnen

Herz-Nieren-Qigong mit Claudia Doerks

Bronzeglocken-Qigong | + Il mit den
Meisterinnen

Bronzeglocken-Qigong | + Il
Bronzeglocken-Qigong | + Il

Vortrag 5 Wandlungsphasen Abschlussvortrag
- Claudia Doerks

Online-Seminar Bi Gu Fu Qi mit Magen-Milz-
Ubung

2 Mi

10 Do

11 Fr

12 Sa

13 So

14 Mo

15 Di

16 Mi

17 Do

18 Fr

19 Sa

20 So

21 Ma

22 Di

23 Mi

24 Do

24 Do

25 Fr

26 Sa

27 So

28 Mo

29 Di

30 Mi

31 Do

31 Do

Juli

Meditation fiir die Erde

Herz-Nieren-Qigong mit Claudia Doerks

Webinar Spirituelle Transformation

Herz-Nieren-Qigong mit Claudia Doerks

Webinar Spirituelle Transformation

Herz-Nieren-Qigong mit Claudia Doerks

Lichtseelen-Retreat
Lichtseelen-Retreat

Lichtseelen-Retreat

Lichtseelen-Retreat

Lichtseelen-Retreat

Lichtseelen-Retreat

Lichtseelen-Retreat
Herz-Nieren-Qigong mit Claudia Doerks

Lichtseelen-Retreat

Sommer-Retreat Spirituelle Transformation

Sommer-Retreat Spirituelle Transformation

Sommer-Retreat Spirituelle Transformation

Sommer-Retreat Spirituelle Transformation

Sommer-Retreat Spirituelle Transformation

Herz-Nieren-Qigong mit Claudia Doerks

August

1 Fr Guolin Qigong Modul 4 mit Teelke Langhanke
2 Sa Guolin Qigong Modul 4 mit Teelke Langhanke

3 So Guolin Qigong Modul 4 mit Teelke Langhanke

9 Sa
10 So

11 Mo
12 Di
13 Mi
14 Do
15 Fr

16 Sa
17 So

18 Mo
19 Di

20 Mi

21 Do

22 Fr \Webinar Spirituelle Transformation

23 Sa

24 So

25 Mo

26 Di

27 Mi

28 Do

29Fr  Guolin Qigong Modul 5 mit Teelke Langhanke

30Sa Guolin Qigong Modul 5 mit Teelke Langhanke

31So Guolin Qigong Modul 5 mit Teelke Langhanke

10 Mi

11 Do

12 Fr

13 Sa

14 So

15 Mo

16 Di

17 Mi

18 Do

19 Fr

20 Sa

21 So

22 Mo

23 Di

24 Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

28 So

29 Mo

29 Mo

30 Di

Tian Ai
Qigong

September

Meditation flr die Erde
e-learning Kurs Lichtlungen

Kursleiter-Ausbildung Modul 11
Kursleiter-Ausbildung Modul 11

Kursleiter-Ausbildung Modul 11

Kursleiter-Ausbildung Modul 11
e-learning Kurs Lichtlungen

e-learning Kurs Lichtlungen - Live-Zoom mit
den Meisterinnen

e-learning Kurs Lichtlungen

Guolin Qigong Modul 5 mit Teelke Langhanke
Guolin Qigong Modul 5 mit Teelke Langhanke
Guolin Qigong Modul 5 mit Teelke Langhanke

e-learning Kurs Lichtlungen

e-learning Kurs Lichtlungen
Kursleiter-Ausbildung Modul 4

Kursleiter-Ausbildung Modul 4

Kursleiter-Ausbildung Modul 4

e-learning Kurs Lichtlungen

e-learning Kurs Lichtlungen - Live-Zoom mit
den Meisterinnen

Retreat Spirituelle Transformation

Retreat Spirituelle Transformation

Retreat Spirituelle Transformation
Guolin Qigong Modul 5 mit Teelke Langhanke

e-learning Kurs Lichtlungen

Guolin Qigong Modul 5 mit Teelke Langhanke

Qigong fiir den Korper

Qigong fiir die Seele

Qigong fir das Dao

*Stand 10.06.2025 - Anderungen vorbehalten

Ausbildung Kursleiter

Tian Ai Qigong Institut

Tempelhofer Damm 178, 12099 Berlin
Tel: +49 30 25799795

Fax: +49 30 25799794

E-Mail: info@tianai-gigong.com
https://tianai-gigong.com
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